
TECHNICKÉ ÚDAJE
Jmenovitý příkon P.max. 1400 Wattů

Max. objemový tok vzduchu 4500 l/m

Max. podtlak 25000 Pa

Plocha filtru 5000 cm2

Objem nádoby 42 l

Objem naplnění tekutinou 26 l

Přístrojová zástrčka 100 - 2400 W

Rozměry (D x Š x V) 565 x 385 x 650 mm

Délka kabelu 7,5 m

Hmotnost 16,7 kg

Ostatní vysavače naleznete na straně 03

OBJ. ČÍSLO 451.509 

Obsah dodávky 
 � VCE 44 M AC
 � Vliesové filtrační sáčky 

FS-F VCE L/M VE5
 � Bohaté úklidové 

vybavení

Vlastnosti
 � 42 litrů objem separační nádoby  

a 26 litrů objemu pro naplnění tekutinou
 � Oddělená regulace sacího výkonu
 � Spínač s integrovanou ovládací automatikou
 � Spínač pro nastavení průměru sací hadice
 � LED varovná kontrolka
 � 2400 přístrojová zástrčka se spínací automati-

kou a doběhem 5 sec.

VCE 44 M AC
Dokonalost ve třídě - M

19 990,-KčAkce číslo S01

vč. DPH 24 187,90 Kč

Skladné v kufru  

L-BOXX® 136!

L-BOXX® - upevnitelný na víku vysavače

Redukovaný provozní hluk (max. 68 dB (A))

Antistatické provedení

Automatické čištění filtru

Myslete na své zdraví. 
Začněte používat je-
den z  nejbezpečnějších 
a  uživatelsky nejmo-
dernějších vysavačů na 
trhu. Vaše zdraví za to 
stojí. My vás za to od-
měníme. Na další nákup 
získáte ve váš prospěch:

1 500,- Kč
Zvýhodnění se týká bezpečnosti při prá-
ci. Při zakoupení tohoto zvýhodněného 
vysavače VCE 44 M AC (akce číslo S01, 
objednací číslo: 451.509)nabízíme jako 
kompenzaci vyšších nákladů ze strany 
zákazníka volný výběr souvisejícího 
příslušenství v hodnotě 1 500,- Kč bez 
DPH. Vybavte se navíc filtrem, filtrační-
mi sáčky, kufrem na příslušenství nebo 
třeba rozšiřte vaše úklidové nástavce.

Pro bližší informace kontaktujte od-
borný obchod s elektronářadím FLEX ve 
vašem okolí nebo jsou vám k dispozici 
naši obchodní zástupci.

CHCETE 
UŠETŘIT 

VÍCE?

SANACE · RENOVACE · MODERNIZACE Akční nabídka platná do 31.08.2017
Pouze u autorizovaných prodejců a do vyprodání zásob

1/2017

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Nová řada bezpečnostních vysavačů FLEX.
Perfektní systém. Optimalní pro každou  
aplikaci.
 
Nová generace FLEX VCE-vysavačů uspokojující trh. S ma-
ximálním výkonem proti prachu, nepořádku a zdraví škodlivým 
látkám, přesvědčí novou technologií bez kompromisu, při 
redukci provozního hluku a v kompaktní, robustní konstrukci. 
Nové bezpečnostní vysavače FLEX lze propojit se vším nářadím 
FLEX a dosáhnout tím zdravého pracovního prostředí.

 � Optimalizovaný tok vzduchu pro vysoký podtlak
 � Digitální elektronika pro vlastní řízení provozu
 � Dokonalá dvojitá konstrukce nádoby pro vyšší pevnost
 � Plochý skládaný filtr s nano teflonovou úpravou a účiností  

zachycení prachu až 99,9 %

SE 14-2 125 Set
SUPRAFLEX, speciální 
bruska na lakované povrchy,  
pro opracování dřeva, kame-
ne a kovu

Strana 21 Strana 22 Strana 24 Strana 23Strana 16

GE 5
Bruska na stěny a stropy 
Giraffe®

ORE 150-5
Výkonná excentrická bruska 
s regulací otáček, 150 mm

RE 14-5 115
RETECFLEX, univerzální stroj 
pro sanace, renovace a mo-
dernizace

LD 18-7 150 R
Síla 1800 Wattů 
Sanační bruska
pro broušení až ke kraji,
150 mm

SPOLYKÁM

2

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Bezpečnostní vysavač 
VC 21 L MC +  filtrační sáčky VC 21 L MC 

Vlastnosti
 � 1250 Wattů
 � Max. proud vzduchu  

3600 l/min
 � Max. podtlak 

21000 Pa
 � Plocha filtru 3000 qcm
 � Objem nádoby 20 l
 � Objem pro  

naplnění tekutinou 11 l
 � Manuální čištění filtru
 � 7,4 kg

OBJ. ČÍSLO 409.979

Obsah dodávky 
 � Bezpečnostní vysavač  VC 21 L MC 

včetně bohatého úklidového  
příslušenství

 � Vliesové filtrační sáčky  
FS-F VC/21-26 L VE5 

OBJ. ČÍSLO 451.371 

Obsah dodávky 
 � VCE 33 L AC
 � Vliesové filtrační sáčky 

FS-F VCE L/M VE5
 � Bohaté úklidové 

vybavení

Vlastnosti
 � 30 litrů objem separační nádoby a 17 

litrů objemu pro naplnění tekutinou
 � Automatické čištění filtru
 � Spínač s integrovanou ovládací 

automatikou
 � Oddělená regulace sacího výkonu

VCE 33 L AC
Dokonalost ve třídě - L

TECHNICKÉ ÚDAJE
Jmenovitý příkon P.max. 1400 Wattů

Max. objemový tok vzduchu 4500 l/m

Max. podtlak 25000 Pa

Plocha filtru 5000 cm2

Objem nádoby 30 l

Objem naplnění tekutinou 17 l

Přístrojová zástrčka 100 - 2400 W

Rozměry (D x Š x V) 565 x 385 x 565 mm

Délka kabelu 7,5 m

Hmotnost 15,2 kg

5 290,-KčAkce číslo S03

Třída - L

vč. DPH 6 400,90 Kč

13 990,-KčAkce číslo S02

vč. DPH 16 927,90 Kč

L-BOXX® - upevnitelný na víku vysavače

Redukovaný provozní hluk (max. 68 dB (A))

Antistatické provedení

Automatické čištění filtru

Skladné v kufru  

L-BOXX® 136!

3

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Nová generace  
akumulátorového nářadí
Dlouhá doba použitelnosti při zachování vysokého výkonu!

FLEX rozšiřuje novou generaci akumulátorového nářadí, s novým, 

sofistikovaným konceptem strojů, akumulátorů a příslušenství, 

s novými měřítky kvality a výkonnosti. Speciální systém zachovává 

vysoký výkon nejen pro použití při vrtání a šroubování, ale i potřeb-

né dlouhé pracovní nasazení.

 

Základem dobrého a vysokého výkonu nového aku-programu 

FLEX jsou jedinečné inovace. Články akumulátorů jsou uloženy 

v chladícím obalu, který aktivně redukuje jejich zahřívání i při velmi 

vysokém zatížení. 

Podrobnější informace získáte na www.flex-tools.cz nebo u FLEX - odborných partnerů. Info-linka: +420 326 780 492

 „KEEP COOLTM Technologie" tak výrazně prodlužuje dobu použití 

akumulátorů v zátěži. Inovativní chlazení je ovládáno integrovaným 

elektronickým systémem řízení, který navíc koordinuje procesy 

nabíjení a vybíjení mezi bateriemi, akumulátorovým nářadím 

a rychlo-nabíječkou prostřednictvím permanentní výměny dat.

4

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Akumulátory  
žijící déle!
Inovativní a výkonný chladící 
systém aku-článků.

Elektronika ve stroji řídí a kont-
roluje pracovní proces

 � Ochrana proti přehřátí
 � Ochrana proti vybíjení
 � Ochrana proti přetížení
 � Funkce dosvitu

Baterie předává 
informace stroji

Baterie kontroluje proces 
nabíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana proti prachu a stříkající vodě 

IPX6
 � Li-ion články
 � Integrovaná ochrana nabíjení 

a vybíjení
 � Řízení teploty KEEP COOLTM Tenologie

 � Ochrana proti přehřátí
 � Ochrana proti přebíjení
 � Ochrana proti přepětí
 � LCD-displej
 � Vhodné pro 18.0 V a 10.8 

V akumulátory

KEEP COOL™ Technologie

Integrované chlazení

Inovativní kontrola zahřívání zaručuje delší pracovní 

nasazení i při plném zatížení!

Vrůstající přísun energie (např. při vrtání) způsobuje 

zahřívání článků akumulátoru. To je obvyklý proces, 

který ale při zvláště vysoké zátěži vede k aktivaci 

ochrany proti přehřátí a k rychlému odpojení motoru 

KEEP COOLTM

od baterie. Díky patentované FLEX „KEEP COOLTM Technolo-

gii“ je přehřívání eleminováno a pracovní proces se výrazně 

prodlužuje. 

Aktivní chlazení inovativním opláštěním jednotlivých 

článků přináší nejen plné využití celé kapacity akumulátoru, 

ale také výrazně zvyšuje jejich životnost..

POWER BATTERY

Vysoce výkonné akumulátory.

Nové, vysoce výkonné články akumulátorů FLEX 

s vysokou kapacitou zajišťují dostatečný výkon při 

zachování dlouhé životnosti!

POWER BATTERY

KEEP CONTROL Technologie

Inteligentní systém řízení akumulátoru.

Permanentní výměna dat mezi akumulátorem, stro-

jem a rychlonabíjecím modulemKEEP CONTROL

KEEP COOLTM

5

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



FLEX
- aku - 
program
Programová řada 10.8 V

Použitelné 
pro 10.8 V  
i 18.0 V

Rychlonabíječka 
CA 10.8/18.0

 � Pro nabíjení 10,8 V i 18,0 V aku-
mulátorových článků

 � Integrované chlezení akumulátorů, 
ochrana proti přetížení, přehřívání 
a přebíjení

 � Barevný LCD-displej

OBJ. ČÍSLO 417.882 

Rychloupínací sklíčidlo 
(pouze pro DD/PD 10.8-EC)

 � S aretací, pro upnutí nástrojů   
 Ø 1,5-13 mm

OBJ. ČÍSLO 442.364
Držák bitů 
(pouze pro DD/PD 10.8-EC)

 � Pro použití bitů 1/4".

OBJ. ČÍSLO 442.380

Li-ion akumulátor  
AP 10.8/4.0 Ah

 � Integrovaná ochrana nabíjení 
a vybíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana poti prachu a stříkající vodě
 �

OBJ. ČÍSLO 439.657 
Li-ion akumulátor  
AP 10.8/6.0 Ah

 � Integrovaná ochrana nabíjení 
a vybíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana poti prachu a stříkající vodě

OBJ. ČÍSLO 438.294 

Rychlonabíječka 
CA 10.8

 � Pro nabíjení akumulátorů 10,8 V
 � Integrované chlazení akumulátorů, 

ochrana proti přehřátí, přetížení 
a přebíjení

OBJ. ČÍSLO 418.021
Li-ion akumulátor  
AP 10.8/2.5 Ah

 � Integrovaná ochrana nabíjení 
a vybíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana poti prachu a stříkající vodě

OBJ. ČÍSLO 418.048

2-rychlostní aku-šroubovák  
DD 2G 10.8-LD

 � Rychlostní spínač s funkcí blokace
 � Rychloupínací sklíčidlo s funkcí Auto-Lock
 � Pravý - levý chod s funkcí blokace
 � Integrované LED-osvětlení s funkcí 

dosvitu

Úhlový nástavec 
(pouze pro DD/PD 10.8-EC)

 � Beznástrojový rychlo-výměnný 
systém pro použití při práci na hůře 
dostupných místech. S magnetickým 
ústím pro upevnění bitů a mož-
ností připevnění držáku bitů nebo 
rychloupínacího sklíčidla.

OBJ. ČÍSLO 442.372

2-rychlostní aku-šroubovák 
DD 2G 10.8-EC

 � Bezuhlíkový motor
 � Rychlostní spínač s funkcí blokace
 � Rychloupínací sklíčidlo s funkcí Auto-Lock 
 � Robustní hliníkový odlitek převodové 

skříně
 � Integrované LED-osvětlení s funkcí 

dosvitu

OBJ. ČÍSLO 418.005
2-rychlostní aku-šroubovák 
s příklepem PD 2G 10.8-EC

 � Bezuhlíkový motor
 � Rychlostní spínač s funkcí blokace
 � Rychloupínací sklíčidlo s funkcí 

Auto-Lock 
 � Robustní hliníkový odlitek převodové 

skříně
 � Integrované LED-osvě-

tlení s dosvitem

OBJ. ČÍSLO 418.013

1 588,-Kč

vč. DPH 1 921,50 Kč

1 624,-Kč

vč. DPH 1 965,- Kč 2 436,-Kč

vč. DPH 2 947,60 Kč

1 316,-Kč

vč. DPH 1 592,40 Kč

420,-Kč

vč. DPH 508,20 Kč

1 540,-Kč

vč. DPH 1 863,40 Kč

4 490,-Kč

vč. DPH 5 432,90 Kč

1 092,-Kč

vč. DPH 1 321,30 Kč

700,-Kč

vč. DPH 847,- Kč

OBJ. ČÍSLO 418.064  

(viz strana 12)

4 490,-Kč

vč. DPH 5 432,90 Kč

58 Nm 58 Nm

Nepřekonatelných

6.0 Ah

6

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Programová řada 18.0 V

Akku-adaptér 
PS 10.8/18.0

 � Pro připojení 10,8 V  
a 18,0 V akumulátorů 

 � Proud 1,5 A / 12 V
 � 2 USB výstupy

Aku-vyhřívaná bunda 
TJ 10.8/18.0 

 � Tři teplotní stupně
 � Vyhřívání na prsou a v dolní části 

zad (kříž) 
 � Jedna náprsní a dvě postranní kapsy
 � Dva USB výstupy pro mobilní 

zařízení

OBJ. ČÍSLO 417.971 OBJ. ČÍSLO 

M 417.998

L 423.165

XL 423.173 

XXL 423.181

LED-pracovní svítilna 
WL LED 18.0

 � Flexibilní otočná a zavěsitelná 
pracovní svítilna

 � 24 LED-diod, bílá chladná
 � Doba svícení až 40 hodin  

(s 18.0 V/5.0 Ah článkem)

OBJ. ČÍSLO 417.955 

Aku-šavlová pila  
RS 29 18.0

 � Integrované LED-osvětlení  
s funkcí dosvitu

 � Beznástrojová výměna plátků pily
 � Přepínaní zdvihu
 � L-BOXX®

OBJ. ČÍSLO 417.874 

Li-Ion akumulátor  
AP 18.0/5.0 Ah

 � Integrovaná ochrana nabíjení 
a vybíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana poti prachu a stříkající vodě

OBJ. ČÍSLO 445.894 
Li-ion akumulátor  
AP 18.0/2.5 Ah

 � Integrovaná ochrana nabíjení 
a vybíjení

 � Ukazatel stavu nabití
 � Ochrana poti prachu a stříkající vodě

OBJ. ČÍSLO 445.886

SPR 18.0, Bluetooth®  
reproduktor s rádiem 18.0 V

 � Bluetooth, Aux, FM / AM, USB
 � Pro použití s AP 18.0 / 5.0, AP 

18.0 / 2.5
 � Integrovaný držák telefonu
 � Odolnost proti prachu a stříkající 

vodě

OBJ. ČÍSLO 417.963 

Akku-Schlagschrauber  
ID ¼“ 18.0

 � Upevnění pro 
bity 1/4“ 

 � Integrované LED-osvětlení  
s funkcí dosvitu

 � Točivý moment max. 180 Nm
 � L-BOXX®

OBJ. ČÍSLO 417.866
Akku-Kombi-Bohrhammer  
CHE 18.0-EC

 � Bezuhlíkový 
vysoce výkonný  EC-motor

 � Integrované LED-osvětlení  
s funkcí dosvitu

 � Max. energie úderu  
(dle EPTA) 1,7 J

 � L-BOXX®

OBJ. ČÍSLO 430.005 

2-rychlostní aku-šroubo-
vák s příklepem PD 2G 18.0

 � Rychloupínací sklíčidlo v celokovo-
vém provedení

 � Integrované LED-osvětlení  
s funkcí dosvitu

 � Točivý moment max.  
měkký 52 Nm / tvrdý 65 Nm

 � Přídavná- 
 rukojeť & L-BOXX®

OBJ. ČÍSLO 417.858 
2-rychlostní aku-šroubovák  
DD 2G 18.0

 � Rychloupínací sklíčidlo v celokovovém 
provedení

 � Integrované LED-osvětlení  
s funkcí dosvitu

 � Točivý moment max.  
měkký 52 Nm / tvrdý 68 Nm

 � Přídavná- 
 rukojeť & L-BOXX®

OBJ. ČÍSLO 417.831

Aku-úhlová bruska  
L 125 18.0-EC

 � Bezuhlíkový motor
 � Pozvolný rozběh, ochrana proti 

přetížení  a opětovnému spuštění
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � Postranní rukojeť montovatelná 

vpravo nebo vlevo

4 490,-Kč

vč. DPH 5 432,90 Kč

1 011,-Kč

vč. DPH 1 223,30 Kč

4 490,-Kč

vč. DPH 5 432,90 Kč

3 612,-Kč

vč. DPH  4 045,40 Kč

6 990,-Kč

vč. DPH 8 457,90 Kč 4 490,-Kč

vč. DPH 5 432,90 Kč

5 090,-Kč

vč. DPH 6 158,90 Kč

1 154,-Kč

vč. DPH 1 396,30 Kč2 268,-Kč

vč. DPH 2 744,30 Kč

1 736,Kč

vč. DPH 2 160,60 Kč2 688,-Kč

vč. DPH 3 252,50 Kč

OBJ. ČÍSLO 451.312  

(viz strana13)

7

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



i

DD 2G 18.0 2-rychlostní aku-šroubovák

OBJ. ČÍSLO 431.508

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � 3x akumulátory Li-ion AP 18.0/2.5
 � Rychlonabíječka CA 10.8/18.0

Rychlo-
nabíječka 
CA 10.8/18.0

Akumulátory 
Li-ion  
AP 18.0/2.5

OBJ. ČÍSLO 446.831

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � Aku-rázový utahovák ID ¼" 18.0
 � 4x akumulátor Li-Ion AP 18.0/2.5
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � LED-pracovní svítilna WL LED 18.0

DD 2G 18.0
2-rychlostní 
aku-šroubovák 

ID ¼" 18.0 aku-rázový utahovák 

Výkonné! 
Kvalitní! 
A ta cena!
Nabídka zvýhodněných 
akumulátorových setů!

Technické údaje
Točivý moment max. 180 Nm
Počet otáček na prázdno 0-2300 /min
Počet rázů na prázdno 0-3200 /min
Upnutí nástroje 1/4"
Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

Technické údaje
Max. točivý moment měkký/tvrdý [Nm] 52 / 68 
Otáčky na prázdno [/min] 0-380 / 0-1650 
Rozevření sklíčidla [mm] 1,5 - 13
Max. Ø vrtání - ocel, cihla, dřevo [mm] 13 / 16 / 30
Hmotnost bez akumulátoru [kg] 1,4

LED-pracovní 
svítilna 
WL LED 18.0

Ryclo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

Li-ion akumulátory  
AP 18.0/2.5

++

+
+++

7 990,-KčAkce číslo S04

vč. DPH 9 667,90 Kč

13 990,-KčAkce číslo S05

vč. DPH 16 927,90 Kč

Sada dodávána 

kompletní v kufru 

L-BOXX® 238

4
Aku-články 

18.0/2.5
dohromady

Třetí  akumulátor 

18-Voltů /2.5 Ah 

v ceně 1 736,- Kč* 

(vč. DPH 2 100,60 Kč) 

navíc ZDARMA .

3
Aku-články 

18.0/2.5
dohromady

8

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



i

DD 2G 18.0 
2-rychlostní 
aku-šroubovák 

CHE 18.0-EC 
Aku-kombi-
kladivo 

OBJ. ČÍSLO 451.428

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � Aku-kombi kladivo CHE 18.0-EC
 � 5-ti dílná sada vrtáků SDS-plus
 � Rychlonabíječka CA 10.8/18.0
 � 2x Li-ion akumulátor  AP 18.0/5.0

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

5-ti dílná 
sada vrtáků 
SDS-plus 

DD 2G 18.0 
2-rychlostní 
aku-šroubovák 

RS 29 18.0 
Aku-šavlová pila 

OBJ. ČÍSLO 446.319

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � Aku-šavlová pila RS 29 18.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 3x Li-ion akumulátor  AP 18.0/2.5
 � 1x Li-ion akumulátor  AP 18.0/5.0

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

Li-ion akumulátory  
AP 18.0/2.5

OBJ. ČÍSLO 446.823

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � Aku-kombi kladivo CHE 18.0-EC
 � LED-pracovní svítilna WL LED 18.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1x Li-ion akumulátor AP 18.0/2.5
 � 2x Li-ion akumulátor  AP 18.0/5.0

LED-pracovní 
svítilna 
WL LED 18.0

DD 2G 18.0 
2-rychlostní 
aku-šroubovák 

CHE 18.0-EC 
Aku-kombi
kladivo  

Li-ion akumulátor  
AP 18.0/2.5

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

+
+

+
+

+

+

+
+ + +

L-BOXX®!

L-BOXX®!

L-BOXX®!

L-BOXX®!

15 990,-KčAkce číslo S07

vč. DPH 19 347,90 Kč11 990,-KčAkce číslo S06

vč. DPH 14 507,90 Kč

16 990,-KčAkce číslo S08

vč. DPH 20 557,90 Kč

Sada dodávána 

kompletní v kufru 

L-BOXX® 238

1
Aku-článek 

18.0/2.5
v balení 2

Aku-články 

18.0/5.0
v balení

2
Aku-články 

18.0/5.0
dohromady

3
Aku-články 

18.0/2.5
v balení

1
Aku-články 

18.0/5.0
v balení

www.flex-tools.cz

9

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



ID ¼" 18.0
Aku-rázový 
utahovák

LED-
pracovní svítilna 
WL LED 18.0

PD 2G 18.0
2-rychlostní 
aku-šroubovák 
s příklepem 

OBJ. ČÍSLO 446.858

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák 

s příklepem PD 2G 18.0
 � Aku-rázový utahovák ID ¼" 18.0
 � LED-pracovní svítilna WL LED 18.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 4x Li-ion akumulátor AP 18.0/2.5

Li-ion akumulátory  
AP 18.0/2.5

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

OBJ. ČÍSLO 438.316

Obsah dodávky
 � 2-ryclostní aku-šroubovák                              

s příklepem PD 2G 18.0
 � Rychlo-nabíječka  

CA 10.8/18.0
 � 3x akumulátor 

Li-ion AP 18.0/2.5

OBJ. ČÍSLO 446.297

Obsah dodávky
 � Aku-kombi vrtací kladivo CHE 18.0-EC
 � Aku-šavlová pila RS 29 18.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 3x Li-ion akumulátor AP 18.0/5.0
 � 5-ti dílná sada vrtáků SDS-plus

PD 2G 18.0 2-ryclostní aku-šroubovák s příklepem 

CHE 18.0-EC 
Aku-kombi-
vrtací kladivo 

L-BOXX®!

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

5-ti dílná 
sada vrtáků 
SDS-plus 

Li-ion akumulátory 
AP 18.0/5.0

RS 29 18.0 
Aku-šavlová pila

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

Li-ion akumulátory 
AP 18.0/2.5

Technické údaje
Točivý moment max. měkký/tvrdý 52 / 65 Nm
Počet otáček na prázdno 0-380 / 0-1650 /min
Počet úderů na prázdno 0-4940 / 0-21450 /min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání ocel, zdivo, dřevo 13 / 16 / 30 mm
Hmotnost bez akumulátoru 1,4 kg

+
+ + +

++

+ +

+

+

L-BOXX®!

13 990,-KčAkce číslo S09

vč. DPH 16 927,90 Kč

Sada dodávána 

kompletní v kufru 

L-BOXX® 238

7 990,-KčAkce číslo S10

vč. DPH 9 667,90 Kč 16 990,-KčAkce číslo S11

vč. DPH 20 557,90 Kč

Třetí  akumulátor 

18-Voltů /2.5 Ah 

v ceně 1 736,- Kč* 

(vč. DPH 2 100,60 Kč) 

navíc ZDARMA .

4
Aku-články 

18.0/2.5
dohromady

3
Aku-články 

18.0/2.5
dohromady

Třetí  akumulátor 

18-Voltů /2.5 Ah 

v ceně 2 464,- Kč* 

(vč. DPH 2 981,40 Kč) 

navíc ZDARMA .

3
Aku-články 

18.0/5.0
dohromady

10

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Li-ion 
akumulátory 
AP 10.8/4.0

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8

OBJ. ČÍSLO 451.479

Obsah dodávky
 � Aku-úhlová bruska L 125 18.0-EC
 � Aku-kombi vrtací kladivo CHE 18.0-EC
 � 2-rychlostní aku-šroubovák DD 2G 18.0
 � LED-pracovní svítilna WL LED 18.0
 � Bluetooth® reproduktor s rádiem SPR 18.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 2x Li-ion akumulátor AP 18.0/5.0

OBJ. ČÍSLO 451.452

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák  

DD 2G 10.8-EC
 � Úhlový nástavec WV 10.8-EC
 � 2x Li-ion akumulátor AP 10.8/4.0
 � Rychlo-nabíječka CA 10.8

OBJ. ČÍSLO 451.924

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní aku-šroubovák s příklepem 

PD 2G 10.8-EC
 � Úhlový nástavec WV 10.8-EC
 � 2x Li-ion akumulátor AP 10.8/6.0
 � Rychlonabíječka CA 10.8

DD 2G 10.8-EC
2-rychlostní aku-šroubovák 

PD 2G 10.8-EC
2-rychlostní aku-šroubovák s příklepem  

Rychlo-nabíječka 
CA 10.8/18.0

Úhlový nástavec 
WV 10.8-EC

Úhlový nástavec 
WV 10.8-EC

LED-pracovní 
svítilna 
WL LED 18.0

CHE 18.0-EC 
Aku-kombi kladivo 

L 125 18.0-EC 
Aku-úhlová bruska 

DD 2G 18.0 
2-rychlostní aku-šroubovák 

Bluetooth®  reproduktor 
s rádiem SPR 18.0

Technické údaje
Max. točivý moment 
měkký/tvrdý

52 / 58 Nm

Počet otáček na prázdno 0-450 / 0-1700 /min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání ocel, dřevo 13 / 25 mm
Hmotnost bez akumulátoru 1,09 kg

Technické údaje PD 2G 10.8-EC
Max. točivý mpment měkký/
tvrdý

32 / 58 Nm

Počet otáček na prázdno 0-450 / 0-1700 /min
Počet úderů na prázdno 0-5850 / 0-22100 /min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání ocel,  
zdivo, dřevo

13 / 13 / 25 mm

Hmotnost bez akumulátoru 1,14 kg

Li-ion 
akumulátory 
AP 10.8/6.0

+

+ +

+ +

+ +

+ +
+ +

 L-BOXX®!L-BOXX®! L-BOXX®!

L-BOXX®! L-BOXX®!

7 590,-KčAkce číslo S13

vč. DPH 9 183,90 Kč 8 790,-KčAkce číslo S14

vč. DPH 10 635,90 Kč

23 490,-KčAkce číslo S12

vč. DPH 28 422,90 Kč

Beznástrojový rychlovýměnný 

systém sklíčidla

Max. toč. moment 58 Nm

2
Aku-články 

10.8/4.0
dohromady

2
Aku-články 

18.0/5.0
v balení

Beznástrojový rychlovýměnný 

systém sklíčidla

Max. toč. moment 58 Nm

2
Aku-články 

10.8/6.0
dohromady

Nepřekonatelných

6.0 Ah

www.flex-tools.cz

11

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



OBJ. ČÍSLO 447.951 

Obsah dodávky
 � CHE 18.0-EC + přídavná rukojeť
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 2 akumulátory 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1 rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1 sada vrtáků SDS-plus

Vlastnosti
 � Electronic Management System chrání stroj, prod-

lužuje jeho životnost a zvyšuje efektivitu
 � Bezuhlíkový motor s vysokým stupněm účinnosti 

a dlouhou životností
 � Rychlostní spínač s funkcí blokace
 � Elektronická rychlobrzda
 � Vyřazení otáček pro sekání
 � Funkční přepínač se čtyřmi polohami: vrtání, vrtání 

s příklepem, sekání, polohování sekáče
 � Robustní převodová skříň z hliníkového odlitku
 � protiskluzná postranní rukojeť s hloubkovým 

dorazem
 � Integrované LED-osvětlení s funkcí dosvitu
 � LED ukazatel stavu nabití akumulátoru
 � FLEX aku-systém: pro provoz se všemi 18,0 V aku-

mulátory

CHE 18.0-EC
Aku-kombi vrtací kladivo 

DD 2G 10.8-LD  
2-rychlostní aku-šroubovák 10,8 V 
„Light Duty“
Vlastnosti

 � Electronic Management System (EMS) 
chrání stroj, prodlužuje jeho životnost 
a zvyšuje efektivitu

 � Rychlostní spínač s funkcí blokace
 � Elektronická rychlobrzda
 � Rychloupínací sklíčidlo 

s funkcí Auto-Lock
 � Pravý/levý chod s funkcí blokace
 � Ergonomické provedení, s odolnou protis-

kluznou rukojetí
 � Integrované LED-osvětlení s funkcí dosvitu
 � LED ukazatel stavu nabití článku
 � Opasková spona a držák na bity

OBJ. ČÍSLO 418.064

Obsah dodávky
 � DD 2G 10.8-LD
 � 2 x článek 4.0 Ah AP 10.8/4.0
 � 1 rychlo-nabíječka CA 10.8
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 136

12 290,-KčAkce číslo S15

vč. DPH 14 870,90 KčV PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!
2 akumulátory 5.0 Ah

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!
2 x akumulátor

4.0 Ah AP 10.8/4.0

5 090,-KčAkce číslo S16

vč. DPH 6 158,90 Kč

12

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Aku-úhlová bruska  
L 125 18.0-EC, 125 mm
EC - bezuhlíkový motor.  
Vysoce výkonný a bezúdržbový. 

OBJ. ČÍSLO 451.312

Obsah dodávky
 � 1 ochranný kryt 125 Ø broušení
 � 1 přídavná rukojeť
 � 1 klíč na matice s čelními otvory
 � 1 upínací matice
 � 2 akumulátory 5.0 Ah AP 18.0/5.0
 � 1 rychlo-nabíječka CA 10.8/18.0
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 136

TECHNICKÉ ÚDAJE
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita článků 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø brus. kotouče 125 mm

Otáčky na prázdno 8500 /min
Upnutí nástroje M 14
Hmotnost bez aku 1,75 kg

Aretovatelný spínač
Extra velký spínač pro bezpečnou obsluhu

Bezuhlíkový motor
Vysoce výkonný EC-motor: kompaktní,
bezúdržbový s ochranou proti prachu

Vyobrazený brusný kotouč není 
součástí dodávky stroje.!

Štíhlé tělo
Dobré vedení a pohodlné držení přináší ergono-
mické tvarování rukojeti. Protiskluzná Softgrip 
úprava pro komfortní práci

Aretace vřetene
Jednoduchá výměna kotoučů bez nástrojů

FixTec- rychlo-
upínací matice 
M 14

 � Electronic Management System (EMS) chrání 
stroj, prodlužuje jeho životnost a zvyšuje 
jeho efektivitu

 � Bezuhlíkový motor s vysokým stupněm účin-
nosti a dlouhou životností

 � Pozvolný rozběh, ochrana proti přetížení 
a opětovnému spuštění

 � 3-stupně ochrany vinutí proti prachu. 
Redukují poškození motoru, prodlužují jeho 
životnost. Ochranný košíček na hlavě rotoru 
a pancéřová ochrana vinutí

 � Beznástrojově stavitelný ochranný kryt
 � Aretace vřetene
 � Přídavná rukojeť upevnitelná vpravo/vlevo

9 990,-KčAkce číslo S17

vč. DPH 12 087,90 KčSoučástí

EC-vysoce výkonný motor

2 x akumulátor

AP 18.0/5.0 Ah

Prakticky ergonomické držení

Extrémně příruční

13

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



OBJ. ČÍSLO 451.932

Obsah dodávky 
 � Sekací kladivo DH 5 SDS-max 
 � Po jednom sekáči SDS-max 

špiče 400 mm 
plochý 25 x 400 mm 
široký 50 x 360 mm

 � Přepravní kufr

Kombi-vrtací kladivo  
CHE 4-32 SDS-plus

 � Polohový přepínač se čtyřmi funkcemi  
vrtání, vrtání s příklepem, sekání, nastavení polohy sekáče

 � Příkon motoru 900 Wattů
 � Počet příklepů 0-3700/min
 � Max. úderová energie (dle EPTA) 4,8 J
 � Hmotnost 4,6 kg

Sekací kladivo  
DH 5 SDS-max 

 � Anivibrační zadní rukojeť
 � Postranní rukojeť axiálně a radiálně stavitelná 
 � Příkon motoru 1050 Wattů
 � Počet úderů 3500/min
 � 12 poloh sekáče
 � Max. úderová energie (dle EPTA)6,7 J
 � Hmotnost 5 kg

OBJ. ČÍSLO 452.319

Obsah dodávky 
 � Vrtací kladivo FHE 2-22 SDS-plus  

včetně postranní rukojeti s hloubkovým dorazem
 � Přepravní kufr L-BOXX® 136
 � 1 sada vrtáků SDS-plus 

OBJ. ČÍSLO 452.327

Obsah dodávky 
 � Univerzální vrtací kladivo CHE 2-28 SDS-plus 

 včetně postranní rukojeti s hloubkovým dorazem
 � Přepravní kufr L-BOXX® 136
 � 1 sada vrtáků/sekáčů  

SDS-plus

Vrtací kladivo  
FHE 2-22 SDS-plus 

 � Robustní, skelným vláknem vyztužená motorová skříň
 � Příkon motoru 710 Wattů
 � Počet otáček naprázdno 0-1400/min
 � Počet úderů naprázdno 0-4300/min
 � Pravý-levý chod
 � Max. úderová energie (dle EPTA)2,1 J
 � Hmotnost 2,3 kg

Univerzální vrtací kladivo  
CHE 2-28 SDS-plus

 � Robustní, skelným vláknem vyztužená motorová skříň
 � Příkon motoru 800 Wattů
 � Počet otáček naprázdno 0-1300/min
 � Počet úderů naprázdno 0-4000/min
 � Vrtání, vrtání s příklepem, sekání
 � Max. úderová energie (nach EPTA)2,7 J
 � Hmotnost 2,65 kg

OBJ. ČÍSLO 452.335

Obsah dodávky 
 � Kombi-vrtací kladivo CHE 4-32 SDS-plus včetně postranní 

rukojeti s hloubkovým dorazem
 � Přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 1 sada vrtáků/sekáčů SDS-plus

V PRAKTICKÉM KUFRU

L-BOXX ®! V praktickém

přepravním kufru

10 390,-KčAkce číslo S20

vč. DPH 12 571,90 Kč 11 190,-KčAkce číslo S21

vč. DPH 13 539,90 Kč

V PRAKTICKÉM KUFRU

L-BOXX ®! V PRAKTICKÉM KUFRU

L-BOXX ®!

3 790,-KčAkce číslo S18

vč. DPH 4 585,90 Kč 4 590,-KčAkce číslo S19

vč. DPH 5 553,90 Kč

14

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



CHE 5-40 SDS-max 
Kombi-vrtací kladivo 5 kg, SDS-max

 � 1050 Wattové vrtací a sekací kladivo D-tvaru
 � Polohový přepínač se třemi funkcemi: vrtání 

s příklepem, sekání, polohování sekáče
 � Bezpečnostní prokluzová spojka: chrání obsluhu 

při zablokování vrtací korunky
 � Rychlostní spínač
 � Blokace otáčení při sekání

OBJ. ČÍSLO 451.495 

Obsah dodávky 
 � CHE 5-40 SDS-max kombi-vrtací kladivo
 � 1 postranní rukojeť
 � 1 přepravní kufr
 � Po jednom sekáči SDS-max 

špice 400 mm 
plochý 25 x 400 mm 
široký 50 x 360 mm

OBJ. ČÍSLO 446.521

Obsah dodávky
 � 2x RS 11-28
 � 2 sady pilových plátků
 � 2 přepravní kufry

RS 11-28  
dvojité balení
1100 Wattů Univerzální-šavlové 
pily s rychlostním spínačem
Vlastnosti

 � Konstantní zdvih
 � Pozvolný rozběh s regulací ve spínači
 � Ergonomická konstrukce, nárazu odolná gumová rukojeť
 � Prachu a stříkající vodě odolná skříň
 � Univerzální upevnění pilového plátku
 � Beznástrojová výměna pilového plátku s funkcí vyhození 
 � Pilový plátek o 180° otočný
 � Odnímatelný doraz pily,  

výkyvný a hloubkově stavitelný
 � Integrované LED-osvětlení  

s funkcí dosvitu

 � Antivibrační rukojeť
 � Vhodné pro příklepové vrtání, průměru 40 mm do 

zdiva i betonu při přípravě otvorů pro kotvy nebo 
prostupy. Pro sekací práce k odstranění omítek 
nebo obkladů.

 � 12 poloh nastavení sekáče

TECHNICKÉ ÚDAJE
Max. úderová 
energie (dle EPTA) 10 J

Hmotnost 6,4 kg

Počet otáček 0-380/min

Počet úderůl 1300-2900/min

Stroj je dodavatelný jednotlivě 
za 5 090,- Kč bez DPH.
Obj. číslo. 432.776

2x

8 690,-Kč

12 890,-Kč

Akce číslo S23

Akce číslo S22

vč. DPH 10 514,90 Kč

vč. DPH 15 596,90 Kč

15

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



GSE 5 R FLEX Okapi® – krátká a lehká.

GE 5
Sady s vysavači

Lehce ta nejlepší. Pouze 3,9 kg!

OBJ. ČÍSLO 451.517

Bezpečnostní vysavač  
VCE 33 M AC 

 � 30 litrů objem sběrné nádoby  
a 17 litrů pro naplnění tekutinou

 � Automatické čištění filtru 
 � Regulace toku vzduchu
 � Otočný spínač s funkcí vyřazení čistící automatiky
 � Přepínač pro nastavení 

průměru sacího hrdla
 � LED varovná kontrolka

OBJ. ČÍSLO 451.525

Bezpečnostní vysavač  
VCE 44 M AC 

 � 42 litrů objem sběrné nádoby  
a 26 litrů pro naplnění tekutinou

 � Automatické čištění filtru 
 � Regulace toku vzduchu
 � Otočný spínač s funkcí vyřazení čistící automatiky
 � Přepínač pro nastavení 

průměru sacího hrdla
 � LED varovná kontrolka

OBJ. ČÍSLO 451.568

GE 5 
zvýhodněná sada

 � Bruska na stěny 
a stropy Giraffe® GE 5

 � Přepravní brašna
 � Antistatická sací 

hadice 4 m
 � 1 balení (25 ks) per-

forovaného brusného 
papíru na suchý zip 

 � D225 PF-P100 VE25

Obsah dodávky
 � Bruska na stěny a stropy Giraffe® GE 5 
 � Přepravní brašna
 � 1 balení (25 ks) perforovaného brusného 

papíru na suchý zip D225 PF-P100 VE25
 � Antistatická sací hadice 4 m

OBJ. ČÍSLO 417.823

Obsah dodávky
 � Bruska na stěny a stropy  

Okapi® GSE 5 R
 � Přepravní brašna
 � Antistatická sací hadice 4 m

Ostatní druhy brusiva 
najdete na straně 28.

Třída M Třída M

30 l 42 l

37 990,-KčAkce číslo S25

vč. DPH 45 967,90 Kč 17 690,-KčAkce číslo S26

vč. DPH € 21 404,90 Kč36 490,-KčAkce číslo S24

vč. DPH € 44 152,90 Kč

22 090,-KčAkce číslo S27

vč. DPH 26 728,90 Kč

L-BOXX® včetně 
úklidové sady

L-BOXX® včetně 
úklidové sady

Perfektně vyvážená!Perfektně padnoucí do ruky!

16

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



GE 5 R
Sady s vysavači

GE 5 R výhodná sada

OBJ. ČÍSLO 451.533

Bezpečnostní vysavač  
VCE 33 M AC 

 � 30 litrů objem sběrné nádoby  
a 17 litrů pro naplnění tekutinou

 � Automatické čištění filtru 
 � Regulace toku vzduchu
 � Otočný spínač s funkcí vyřazení čistící automatiky
 � Přepínač pro nastavení 

průměru sacího hrdla
 � LED varovná kontrolka

OBJ. ČÍSLO 451.541

Bezpečnostní vysavač  
VCE 44 M AC 

 � 42 litrů objem sběrné nádoby  
a 26 litrů pro naplnění tekutinou

 � Automatické čištění filtru 
 � Regulace toku vzduchu
 � Otočný spínač s funkcí vyřazení čistící automatiky
 � Přepínač pro nastavení 

průměru sacího hrdla
 � LED varovná kontrolka

Ostatní druhy brusiva
najdete na straně 28

OBJ. ČÍSLO 422.827

Obsah dodávky
 � Bruska na stěny a stropy Giraffe® GE 5 R
 � Přepravní brašna
 � Antistatická sací hadice 4 m
 � 1 balení (25 ks) perforovaného brusného 

papíru na suchý zip D225 PF-P100 VE25

Obsah dodávky
 � Bruska na stěny a stropy Giraffe® GE 5 R
 � Přepravní brašna
 � 1 balení (25 ks) perforovaného brusného papíru 

na suchý zip D225 PF-P100 VE25
 � Antistatická sací hadice 4 m

Ostatní druhy brusiva 
najdete na straně 28.

Třída M Třída M

30 l 42 l

Zvýhodněte si váš 
nákup ještě více!

Kde? U odborného 
prodejce FLEX.

 4 000,- Kč
První část zvýhodnění se 
týká bezpečnosti při práci 
a zakoupení jednoho z nabí-
zených setů brusky na stěny 
a stropy žirafy GE 5 nebo GE 
5 R ve spojení s bezpečnost-
ním vysavačem prachové tří-
dy M (VCE 33 M AC nebo VCE 
44 M AC). Jako kompenzaci 
vyšších nákladů ze strany 
zákazníka nabízíme volný 
výběr souvisejícího příslu-
šenství v hodnotě 2 500,- Kč 
bez DPH. 

Druhá položka opravňuje zá-
kazníka k  výběru příslušen-
ství v hodnotě 1 500,- Kč bez 
DPH při odevzdání starého 
modelu brusky nebo vysava-
če k ekologické likvidaci.

CHCETE 
JEŠTĚ 

UŠETŘIT!

38 990,-KčAkce číslo S29

vč. DPH 47 177,90 Kč37 490,-KčAkce číslo S28

vč. DPH 45 362,90 Kč

21 990,-KčAkce číslo S30

vč. DPH 26 607,90 Kč

L-BOXX® včetně 
úklidové sady

L-BOXX® včetně 
úklidové sady

Otočný odsávací kryt 

pro broušení v koutech

17

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



WST 700 ECO

Sada na stropy

Vario-Giraffe + Mini-Giraffe

OBJ. ČÍSLO 432.199 

Přídavná rukojeť HZ-S G
 � Pro pohodlnější uchopení  

(např. při práci nad hlavou)
 � Pro montáž na vodící krk

Prodloužení GV 50
 � Délka 50 cm

OBJ. ČÍSLO 405.779 

Vario-Giraffe® WST 700 VV Plus
 � Motor o příkonu 710 Wattů
 � Beznástrojový systém výměny brusných 

hlav
 � Teleskopická do 173 cm

Handy-Giraffe® WSE 7 Vario
 � Motor o příkonu 710 Wattů
 � Počet otáček 600-1950/min
 � Jen 2,8 kg

OBJ. ČÍSLO 451.576 

Vario-Giraffe® WST 700 VV Plus
 � Motor s příkonem 710 Wattů
 � Beznástrojový systém výměny brusných hlav
 � Teleskopická do 173 cm

 � Přepravní kufr
 � Trojúhelníková hlava
 � Antistatická  

sací hadice 4 m

 � Přepravní kufr

Součást balení

Součást sady

Pro GE 5, GE 5 R, GSE 5 R 

14 990,-KčAkce číslo S33

3 49O,-KčAkce číslo S31

vč. DPH 4 222,90 Kč

29 490,-KčAkce číslo S32

vč. DPH 35 682,90 Kč

vč. DPH 18 137,90 Kč

*C
en

ov
á 

ús
po

ra
 o

pr
ot

i d
op

or
uč

en
ým

 c
en

ík
ov

ým
 c

en
ám

 b
ez

 D
PH

 p
ro

 ro
k 

20
17

UŠETŘÍTE!
bez DPH

 2 108,-Kč*

UŠETŘÍTE!
bez DPH

 7 090,-Kč*

18

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Sady úhlových brusek

OBJ. ČÍSLO 438.391

2100-Wattů úhlová bruska L 2100
 � Max. Ø brusného kotouče 230 mm
 � 2100 Wattů
 � 6500/min
 � 4,9 kg

800-Wattů úhlová bruska L 801
 � 800 Wattů
 � 12000/min
 � Max. Ø brusného kotouče 125 mm
 � 1,9 kg

OBJ. ČÍSLO 438.405

2100-Wattů úhlová bruska L 2100 
 � Max. Ø brusného kotouče 230 mm
 � 2100 Wattů
 � 6500/min
 � 4,9 kg

1010-Wattů úhlová bruska L 1001
 � 1010 Wattů
 � 10000/min
 � Max. Ø brusného kotouče 125 mm
 � 2,2 kg

Vyobrazené brusné kotuče nejsou součástí dodávky!

OBJ. ČÍSLO 452.343

Obsah dodávky
 � LE 9-11 125 L-BOXX
 � 1 diamantový řezný kotouč  

Standard na beton Ø 125 mm
 � 1 diamantový řezný kotouč  

Premium na dlaždice Ø 125 mm

Vlastnosti
 � Počet otáček na prázdno 6000-11500/min
 � Upevnění nástroje M 14
 � Hmotnost 2,0 kg
 � Motor: vysoce zatížitelný s vysokým stupněm účinnosti pro 

vysoký výkon úběru
 � Ochrana motoru a převodovky před prachem
 � Extrémně lehká a příruční
 � Kompaktní, štíhlá konstrukce
 � Kickback Stopp, vypne motor při zaseknutí
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � Aretovatelný posuvný spínač
 � Aretace vřetene

LE 9-11 125
900 Wattů úhlová bruska 
s variabilními otáčkami 

Vyobrazený brusný kotouč není 
součástí dodávky stroje!

5 490,-KčAkce číslo S34

V praktickém 

kombi-kufru V praktickém 

kombi-kufru

2100 Wattů
+ 800 Wattů 2100 Wattů

+ 1010 Wattů

vč. DPH 6 642,90 Kč 5 990,-KčAkce číslo S35

vč. DPH 7 247,90 Kč

4 490,-KčAkce číslo S36V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

SOUČÁST SADY

2 diamantové kotouče
vč. DPH 5 432,90 Kč

19

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



FLEXka L 1506 VR
1200 Wattů úhlová bruska, 125 mm

OBJ. ČÍSLO 446.505

Obsah dodávky
 � ODE 100-2 Set v L-BOXXu®
 � 50 brusných papírů  

100x150 SE-P100 VE50

Delta-bruska 
s regulací otáček 

ODE 100-2 Set 

Vlastnosti
 � Otáčky naprázdno 8000-13000/min
 � Zdvihy naprázdno16000-26000/min
 � Nárazu odolná filtrační kazeta  

s vyměnitelným PES-filtrem
 � Malý a obzvláště lehký stroj do jedné ruky, 200 Wattů, s ne-

jlepší ergonomií a speciálním vyvažováním pro práci bez vibrací
 � PES-filtr v kazetě s funkcí cyklonu pro čisté pracovní ovzduší
 � Možnost připojení externího odsávacího zdroje Ø 27 mm
 � Unašecí podložka extrémně odolná proti roztržení

OBJ. ČÍSLO 451.940

Obsah dodávky
 � L 1506 VR L-BOXX
 � 1 diamantový řezný kotouč  

Standard na beton Ø 125 mm
 � 1 diamantový řezný kotuč  

Premium na dlaždice Ø 125 mm
 � Přepravní kufr L-BOXX® 136
 � Odsávací sada DE AG D125 Set

Vlastnosti
 � VR-celovlnná ektronika: s tachogenerátorem pro 

udržování konstantních otáček, pozvolným roz-
během, ochranou proti přetížení a regulací otáček

 � Motor: vysoce zatížitelný s vysokým stupněm 
účinnosti pro vysoký výkon úběru

 � Ochrana proti opětovnému spuštění
 � Bez nástrojů stavitelný ochranný kryt
 � Aretace vřetene

Vyobrazený 
brusný kotouč není 
součástí dodávky 
stroje!

2 mm zdvih 

6 490,-KčAkce číslo S38

vč. DPH 7 852,90

8 590,-KčAkce číslo S37

vč. DPH 10 393,90 Kč

Odsávací příslušenství

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!
UŠETŘÍTE!

855,-Kč*

20

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



OBJ. ČÍSLO 446.513

Obsah dodávky
 � OSE 80-2 Set v L-BOXXu®
 � 50 brusných papírů 

80x133 SE-P100 VE50 

Vlastnosti
 � Otáčky naprázdno 8000-13000/min
 � Zdvihy naprázdno16000-26000/min
 � Nárazu odolná filtrační kazeta  

s vyměnitelným PES-filtrem
 � Malý a obzvláště lehký stroj do jedné ruky, 200 Wattů, s nejlepší 

ergonomií a speciálním vyvažováním pro práci bez vibrací
 � PES-filtr v kazetě s funkcí cyklonu pro čisté pracovní ovzduší
 � Možnost připojení externího odsávacího zdroje Ø 27 mm
 � Unašecí podložka extrémně odolná proti roztržení

Vibrační bruska 
s regulací otáček 

OSE 80-2 Set

OBJ. ČÍSLO 396.494 

Obsah dodávky
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 136
 � po 5-ti ks brusiva na suchý zip  

PURFLEX P 60, P 80,  
P 100, P 120, P 150

 � po 5-ti ks brusiva na suchý zip  
SELECTFLEX P 60, P 80,  
P 100, P 120, P 320

 � po 1 ks brusiva na suchý zip  
MESHFLEX A 100, A 280

OBJ. ČÍSLO 398.071

Obsah dodávky 
 � 1přepravní kufr L-BOXX® 102
 � po 1 ks diamantovém brusném 

padu zrnitostí  
50, 100, 400, 800, 3000 

 � po 1 ks filcovém kotouči tvrdém a měkkém

+ sada barvy 
pro opracování např. lakovaných ploch.

+ sada kámen 
pro opracování kamene

Obsah dodávky SE 14-2 125 Set
 � 1 ochranný kryt SG D125 SE
 � 1 sací adaptér
 � 1 přídavná rukojeť
 � 1 unašeč na suchý zip SP D125-8 H/F
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 4 brusné kotouče na suchý zip Ø 125 mm
 � 1 klíč na matice s čelními otvory
 � 2 vnitřní šestihranný klíč
 � 3 kabelové držáky

SE 14-2 125 Set
Ohromná síla v klidném chodu.

Vlastnosti
 � Vodící kryt s úpravou SoftGrip
 � Kompaktní a ergonomická
 � Jednoduchá obsluha
 � Regulace otáček v rozsahu 600-2100/min
 � Extrémní výkon
 � Přípojka pro odsávání FLEX Clip-systém
 � Inteligentní vedení chladícího vzduchu
 � Bezprašná práce

Klasická excentrická bruska

SUPRAFLEX
SUPRAFLEX přináší 300% úběrového 
výkonu oproti klasickému excentru. 
(Pramen: FLEX zkušebna)

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

2 mm zdvih 

6 490,-KčAkce číslo S41

vč. DPH 7 852,90

16 990,-KčAkce číslo S40

vč. DPH 20 557,90 Kč14 490,-KčAkce číslo S39

vč. DPH 17 532,90 Kč

Ø 125

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

Maximální výkon úběru!

UŠETŘÍTE!

721,-Kč*

*C
en

ov
á 

ús
po

ra
 o

pr
ot

i d
op

or
uč

en
ým

 c
en

ík
ov

ým
 c

en
ám

 b
ez

 D
PH

 p
ro

 ro
k 

20
17

21

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.

UŠETŘÍTE!
bez DPH až

 1 848,-Kč*



Excentrická bruska ORE 150-3 zdvih 3,0 mm

Excentrická bruska ORE 150-5 zdvih 5,0 mm

Excentrická bruska ORE 125-2 zdvih 2,0 mm

1 balení (50 ks)  
brusiva na suchý zip 
SELECTFLEX 
D150-15SE P100 VE50

1 balení (50 ks)  
brusiva na suchý zip 
SELECTFLEX 
D150-15SE P100

1balení (50 ks)  
brusiva na suchý zip 
SELECTFLEX 
D125-8SE P100 VE50

OBJ. ČÍSLO 432.172 

 � 1 brusný papír SELECTFLEX P 80
 � 1 brusný papír PURFLEX P 120
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 432.180

 � 1 brusný papír SELECTFLEX P 80
 � 1 brusný papír PURFLEX P 120
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238

OBJ. ČÍSLO 451.592 

 � 1 brusný papír SELECTFLEX P 80
 � 1 brusný papír PURFLEX P 120
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 136

Vlastnosti
 � Regulace otáček
 � Efektivní odsávání prachu
 � Vodící kryt s gumovou výstelkou
 � Vysoce kvalitní unášecí talíř
 � Vyměnitelný PES-filtr:  

jednoduše čistitelný
 � Speciální vyvažování pro  

práci bez vibrací
 � Hrdlo pro připojení externího odsá-

vacího zařízení s Ø 27 mm odsávací 
hadice SH 27x4m AS (379.395)

 � Vhodný bezpečnostní vysavač  
naleznete na straně 3

Vlastnosti
 � Regulace otáček
 � Efektivní odsávání prachu
 � Vodící kryt s gumovou výstelkou
 � Vysoce kvalitní unášecí talíř
 � Vyměnitelný PES-filtr:  

jednoduše čistitelný
 � Speciální vyvažování pro  

práci bez vibrací
 � Hrdlo pro připojení externího odsá-

vacího zařízení s Ø 27 mm odsávací 
hadice SH 27x4m AS (379.395)

 � Vhodný bezpečnostní vysavač  
naleznete na straně 3

Vlastnosti
 � Regulace otáček
 � Efektivní odsávání prachu
 � Vodící kryt s gumovou výstelkou
 � Vysoce kvalitní unášecí talíř
 � Vyměnitelný PES-filtr:  

jednoduše čistitelný
 � Speciální vyvažování pro  

práci bez vibrací
 � Hrdlo pro připojení externího odsá-

vacího zařízení s Ø 27 mm odsávací 
hadice SH 27x4m AS (379.395)

 � Vhodný bezpečnostní vysavač  
naleznete na straně 3

Součást sady

Součást sady

Součást sady

6 490,-KčAkce číslo S44

vč. DPH 7 852,90

8 490,-KčAkce číslo S42

vč. DPH 10 272,90 Kč

8 490,-KčAkce číslo S43

vč. DPH 10 272,90 Kč

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

Integrovaná talířová brzda

Integrovaná talířová brzda

Extrémní tlumení vibrací

Extrémní tlumení vibrací

UŠETŘÍTE!

1 138,-Kč*

UŠETŘÍTE!

1 138,-Kč*

UŠETŘÍTE!

1 071,-Kč*

22

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Sanační bruska LD 15-10 125 R

Sanační bruska LD 18-7 150 R

Sanační bruska LD 24-6 180

OBJ. ČÍSLO 451.959 

Obsah dodávky
 � 1 odsávací kryt D 125 s kartáčem 
 � 1 rámová rukojeť
 � 3 kabelové držáky
 � 1 vnitřní šestihranný klíč SW 4
 � 1 odsávací adaptér SAD-C D32 AS
 � 1 klíč na matice s čelními otvory 
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238
 � 1 vložka kufru

OBJ. ČÍSLO 432.229

Obsah dodávky
 � 1 odsávací kryt D 150 s kartáčem 
 � 1 rámová rukojeť
 � 3 kabelové držáky
 � 1 vnitřní šestihranný klíč
 � 1 upínací matice M 14
 � 1 klíč na matice s čelními otvory 
 � 1 přepravní kufr

OBJ. ČÍSLO 440.132 

Obsah dodávky
 � 1 odsávací kryt D 180 
 � 1 rámová rukojeť
 � 3 kabelové držáky
 � 1 vnitřní šestihranný klíč
 � 1 upínací matice M 14
 � 1 klíč na matice s čelními otvory 
 � 1 přepravní kuf

 � 1 diamantový brusný kotouč Basic-Cut
 � 1 diamantový brusný kotouč Estrich-Jet

 � 1 diamantový brusný kotouč Turbo-Jet
 � 1 diamantový brusný kotouč Estrich-Jet

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče 125 mm

Otáčky naprázdno 10.000/min

Jmenovitý příkon 1.450 Wattů

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 3,2 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče 150 mm

Otáčky naprázdno 7.000/min

Jmenovitý příkon 1.800 Wattů

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 4,3 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE
Ø kotouče 180 mm

Otáčky naprázdno 6.500/min

Jmenovitý příkon 2.400 Wattů

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 6,6 kg

Další diamantové kotouče naleznete na straně 21

Další diamantové kotouče naleznete na straně 21

Další diamantové kotouče naleznete na straně 21

 � 1 diamantový brusný kotouč Turbo-Jet
 � 1 diamantový brusný kotouč Estrich-Jet

14 190,-KčAkce číslo S45

17 990,-KčAkce číslo S46

20 990,-KčAkce číslo S47

Součást sady

Součást sady

Součást sady

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!
Ø 125

vč. DPH 25 397,90 Kč

vč. DPH 21 767,90 Kč

vč. DPH 17 169,90 Kč

Odsávací kryt s možností 

výškového nastavení

Ø 150
Odsávací kryt s možností 

výškového nastaven

Ø 180
Odsávací kryt s možností 

výškového nastaven

*C
en

ov
á 

ús
po

ra
 o

pr
ot

i d
op

or
uč

en
ým

 c
en

ík
ov

ým
 c

en
ám

 b
ez

 D
PH

 p
ro

 ro
k 

20
17

UŠETŘÍTE!
bez DPH

2 324,-Kč*

UŠETŘÍTE!
bez DPH

3 696,-Kč*

UŠETŘÍTE!
bez DPH

3 068,-Kč*

23

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



OBJ. ČÍSLO 446.491

Obsah dodávky
 � WST 1000 FV 
 � Kit Turbo-Jet
 � B-Whirljet D125 28x23,5
 � Přepravní kufr
 � Antistatická sací hadice 4m

Giraffe® na beton 
pro stěny a stropy 
WST 1000 FV 

Vlastnosti
 � Sanační bruska s kardanovým uložením brusné hlavy
 � Vhodná pro odstranění grotů a přeteků po šalování na 

stavbách z betonu
 � FV-elektronika: udržování konstntních otáček, pozvolný 

rozběh, ochrana proti přetížení
 � Teleskopická, rozsah nastavení 1330-1650 mm
 � Rýčová rukojeť otočná o 360° 
 � Ergonomická konstrukce s mnoha možnostmi 

uchopení pro pohodlnou práci bez únavy
 � Odsávání prachu, možnost připojení 

vysavače FLEX

Speciální bruska pro broušení,  
frézování, perforování i leštění.
Vlastnosti

 � Silný & spolehlivý motor 1400 Wattů
 � Redukce vibrací
 � Vysoký točivý moment
 � Výkonné odsávání
 � Broušení a frézování do okrajů
 � Odsávací kryt s posuvným segmentem 

Další příslušenství naleznete na straně 21

OBJ. ČÍSLO 440.124 

Obsah dodávky RETECFLEX:
 � 1 SoftVib-přídavná rukojeť
 � 1 odsávací kryt broušení Ø 115 mm
 � 1 opěrný frézovací kryt Ø 80 mm
 � 1 unašeč na suchý zip Ø 115/M14
 � Sada brusiva Korund Ø 115
 � 1 klíč na matice s čelními otvory
 � 1 vnitřní šestihranný klíč SW 4
 � 1 přepravní kufr L-BOXX® 238

 � 1 HM-fréza špice
 � 1 diamantový brusný kotouč  

E-Jet D115 C M14
 � 1 diamantový brusný pad  

DP 100 DRY D115
 � Adaptér SAD-C D36/27 AS/NL

TECHNICKÉ ÚDAJE
Max. Ø brusného tělesa 115 mm

Max. Ø frézy 80 mm

Otáčky naprázdno 1.800-5.200 /min

Jmenovitý příkon 1.400 Wattů

Jmenovitý výkon 880 Wattů

Upnutí nástroje M 14

Rozměry (D x Š x V) 390x198x150 mm

Hmotnost 3,1 kg

31 590,-KčAkce číslo S49

vč. DPH 38 223,90 Kč

18 490,-KčAkce číslo S48

vč. DPH 22 372,90 Kč

Součást sady

V PRAKTICKÉM KUFRU 

L-BOXX ®!

Odsávací kryty s možností 

výškového nastaven

*C
en

ov
á 

ús
po

ra
 o

pr
ot

i d
op

or
uč

en
ým

 c
en

ík
ov

ým
 c

en
ám

 b
ez

 D
PH

 p
ro

 ro
k 

20
17

UŠETŘÍTE!
bez DPH

3 845,-Kč*

24

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.

UŠETŘÍTE!
bez DPH

2 684,-Kč*



OBJ. ČÍSLO 446.483 

Obsah dodávky
 � 2-rychlostní míchadlo MXE 1202 
 � 1 míchací koš WR3R 140x600 M 14 
 � 1 míchací koš WR2 140x600 M14

1200 Wattů

MXE 1202
2-rychlostní  
míchadlo s  
3-rychl. spínačem

 � Celovlnná elektronika  
s pozvolným rozběhem, hlídáním teploty, 
ochranou proti přetížení a plynulou regulací 
otáček ve spínači 

 � 3-stupňový přepínač / poloha 
1: čištění, poloha 2: promí-
sení, poloha 3: promíchání

 � Pro použití při míchání 
do 60-ti kg

OBJ. ČÍSLO 446.475 

Obsah dodávky 
 � 1-rychlostní míchadlo MXE 1200 
 � 1 míchací koš WR3R 140x600 M 14 
 � 1 míchací koš WR2 140x600 M 14

OBJ. ČÍSLO 446.467 

Obsah dodávky 
 � 2-rychlostní míchadlo MXE 1002  
 � 1 míchací koš WR3R 120x600 M 14 
 � 1 míchací koš WR2 120x600 M 14

OBJ. ČÍSLO 446.459

Obsah dodávky 
 � 1-rychlostní míchadlo MXE 1000
 � 2 míchací koše WR2 120x600 M14 

1010 Wattů 

MXE 1000
1-rychlostní  
míchadlo
s regulací ve spínači

1010 Wattů 

MXE 1002  
2-rychlostní  
míchadlo
s regulací ve spínači

1200 Wattů 

MXE 1200 
1-rychlostní  
míchadlo s  
3-rychl. spínačem

 � Celovlnná elektronika  
s pozvolným rozběhem, 
hlídáním teploty, ochranou 
proti přetížení a plynulou 
regulací otáček ve spínači 

 � Pro použití při míchání 
do 40-ti kg

 � Celovlnná elektronika  
s pozvolným rozběhem, 
hlídáním teploty, ochranou 
proti přetížení a plynulou regu-
lací otáček ve spínači 

 � Pro použití při míchání 
do 40-ti kg

 � Celovlnná elektronika  
s pozvolným rozběhem, 
hlídáním teploty, ochranou 
proti přetížení a plynulou 
regulací otáček ve spínači 

 � Pro použití při míchání 
do 60-ti kg

2 míchací koše
v sadě

7 490,-KčAkce číslo S53

vč. DPH 9 062,90 Kč6 090,-KčAkce číslo S52

vč. DPH 7 368,90 Kč

6 690,-KčAkce číslo S51

vč. DPH 8 094,90 Kč5 290,-KčAkce číslo S50

vč. DPH 6 400,90 Kč

2 míchací koše
v sadě

2 míchací koše
v sadě2 míchací koše

v sadě

max. 140 mm max. 140 mm

max. 120 mmmax. 120 mm

25

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



+  2 Diamantjet  
 VI-Speedcut-řezné kotouče
+ samonivelační křížový- 
 laser ALC 2/1-Basic

+ 1 diamantový řezný kotouč  
 s Turbo-segmentem
+ 1 diamantový řezný kotouč  
 se segmentovým okrajem

OBJ. ČÍSLO 451.606 

Obsah dodávky 
 � Drážkovačka MS 1706 FR  

s obsáhlým příslušenstvím v kufru
 � 2 Diamantjet  

VI-Speedcut-řezné kotouče
 � Samonivelační křížový 

laser ALC 2/1-Basic

OBJ. ČÍSLO 451.967

Obsah dodávky
 � Diamantová pila na kámen CS 60 WET  

s příslušenstvím v L-BOXXu®
 � 1 diamantový řezný kotouč  

s Turbo-segmentem
 � 1 diamantový řezný kotouč  

se segmentovým okrajem
 � 1 vodící lišta GRS 160
 � PRCD-ochranný osobní spínač  

integrovaný v kabelu

Vlastnosti
 � Motor 1400 Wattů
 � Hloubka řezu 0-35 mm
 � Šířka drážky 10-30 mm
 � Ø kotoučů 140 mm
 � Otáčky naprázdno 7500/min

 � Upnutí nástrojů M 14
 � Blokace proti zanoření
 � Beznástrojové nastavení hloubky
 � Efektivní odsávání prachu

Vlastnosti
 � Motor 1400 Wattů
 � Plynulé nastavení sklonu pily pro řezy 

v pokosu v rozsahu 0-45°
 � Přívod vody pro chlazení diamanto-

vých nástrojů

 � Rychlospojka pro připojení  
vodní hadice ½"

 � PRCD-ochranný osobní spínač
 � Plynulé nastavení hloubky řezu v roz-

mezí 0-60 mm

Diamantová pila na kámen CS 60 WET

Drážkovačka na zdivo MS 1706 FR

Směr vedení

Sm
ěr

 v
ed

en
í

V PRAKTICKÉM KUFRU

L-BOXX ®!

Akce číslo S54

18 890,-Kč

vč. DPH 22 856,90 Kč

21 590,-KčAkce číslo S55

vč. DPH 26 123,90 Kč

*C
en

ov
á 

ús
po

ra
 o

pr
ot

i d
op

or
uč

en
ým

 c
en

ík
ov

ým
 c

en
ám

 b
ez

 D
PH

 p
ro

 ro
k 

20
17

26

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.

UŠETŘÍTE!
bez DPH

2 990,-Kč*



 � Osluha jedním tlačítkem 
 � Jasný laserový paprsek
 � Po jedné samostatně ovládané 

vertikální a horizontální lince
 � Samonivelace
 � Optický varovný signál při pře-

kročení rozsahu samonivelace
 � Vypnutí samonivelace
 � Pojistka pro přepravu

Samonivelační křížové čárové lasery 

Laserový měřič vzdálenosti

ALC 2/1-Basic ALC 3/1-Basic

 � Vlastnosti jako ALC 2/1-Basic
 � Jedna horizontální a dvě vertikální 

laserové linky v úhlu 90° plus funkce 
Lot, jednotlivě spínatelné

 � Robustní uložení

OBJ. ČÍSLO 409.154 

Obsah dodávky 
 � ADM 60
 � Baterie 4 x AAA
 � 1 přepravní pouzdro

OBJ. ČÍSLO 409.162 

Obsah dodávky 
 � ADM 60-T
 � Baterie 4 x AAA
 � 1 přepravní pouzdro

OBJ. ČÍSLO 421.405 

Obsah dodávky
 � ADM 30 
 � Integrovaný Li-ion akumulátor
 � 1 USB- 

nabíječka  
a 1 USB-kabel

ADM 30
 � Max. pracovní rozsah 0,2 - 30 m
 � Přesnost ± 3 mm
 � Laserová třída 2
 � Hmotnost 76 g  

 � 2000 měření na jedno nabití
 � Integrovaný dobíjecí  

Li-ion akumulátor
 � Prachu odolný plášŤ
 � Automatické vypnutí
 � Podsvícený displej
 � Měření délky a výpočet plochy
 � Kontinuální měření
 � Volitelné hodnoty  

v m/mm, Inch/Feet
 � Rychlé určení rozměrů v interiéru
 � Jednoduchá obsluha

ADM 60
 � Max. pracovní rozsah 0,1 - 60 m
 � Přesnost ± 2 mm
 � Laserová třída 2
 � Hmotnost 190 g 

 � Rychlé určování rozměrů na staveništi
 � Délky, plochy, objemy
 � Distanční měření, výpočty hodnot (Pythago-

rova věta)
 � Kontinuální měření
 � Volitelné hodnoty v m/mm, Inch/Feet
 � 4 referenční body
 � Funkce minimum/maximum
 � Automatické vypnutí
 � Podsvícený displej
 � Odolnost proti prachu  

a  stříkající vodě
 � ¼" vnitřní závit pro 

připojení na staiv

ADM 60-T 
 � Max. pracovní rozsah 0,1 - 60 m
 � Přesnost ± 2 mm
 � Laserová třída 2
 � Hmotnost 180 g 

 � Vlastnosti jako ADM 60
 � Navíc paměť pro 20 naměřených hodnot

OBJ. ČÍSLO 451.975 

Sada se stativem &  
laser. měřidlem vzdálenosti

 � ALC 2/1-Basic
 � Přepravní brašna
 � Stativ LKS 65-170 

- extra lehký (1,4 kg)  
- 0,65-1,65 m 
- závit pro upevnění ¼"

 � ADM 60

OBJ. ČÍSLO 451.983

Sada se stativem &  
laser. měřidlem vzdálenosti

 � ALC 3/1-Basic
 � Přepravní brašna
 � Stativ LKS 65-170 

- extra lehký (1,4 kg)  
- 0,65-1,65 m 
- závit pro upevnění ¼"

 � ADM 60

1 490,-KčAkce číslo S60

vč. DPH 1 802,90 Kč2 690,-KčAkce číslo S59

vč. DPH 3 254,90 Kč2 290,-KčAkce číslo S58

vč. DPH 2 770,90 Kč

7 490,-KčAkce číslo S56

vč. DPH 9 062,90 Kč 7 990,-KčAkce číslo S57

vč. DPH 9 667,90 Kč

Bezpečnostní upozornění! Laserové měřící přístroje FLEX splňují všechny mezinárodní bezpečnostní normy. Odpovídají laserové bezpečnostní třídě 2, resp. 2M dle DIN EN 60825-1: 
2001-11 (vlnová délka 635-670 nm, výstupní výkon < 1mW) a při používání podle stanoveného účelu nejsou pro oči a pokožku nebezpečné.   
Přesto se při zacházení s laserovými přístroji nikdy nedívejte do laserového paprsku!.

27

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Ø 225 mm Název produktu Typ/zrno Ks/bal Obj. číslo. Cena bez DPH

Brusný papír na suchý zip  
(perforovaný)

P 40 25 280.739 2 274,-Kč
P 60 25 260.233 2 178,-Kč
P 80 25 260.234 2 229,-Kč
P 100 25 260.235 2 114,-Kč
P 120 25 282.405 2 159,-Kč
P 150 25 311.995 2 114,-Kč
P 180 25 311.987 2 114,-Kč
P 220 25 260.236 2 114,-Kč

Brusný papír na suchý zip
SELECTFLEX

P 16 10 350.079 1 145,-Kč
P 40 20 370.924 1 022,-Kč
P 60 25 348.503 1 053,-Kč
P 80 25 348.511 991,-Kč
P 100 25 348.538 921,-Kč
P 120 25 349.216 921,-Kč
P 150 25 349.224 921,-Kč
P 180 25 349.232 921,-Kč
P 220 25 348.546 921,-Kč
5 x P 80/100/120/150/180 25 370.932 944,-Kč

Brusný papír na suchý zip
SELECTFLEX

P 16 10 350.095 1 352,-Kč
P 40 20 370.940 1 515,-Kč
P 60 25 348.554 1 711,-Kč
P 80 25 348.562 1 649,-Kč
P 100 25 348.570 1 579,-Kč
P 120 25 349.240 1 579,-Kč
P 150 25 349.259 1 579,-Kč
P 180 25 349.267 1 579,-Kč
P 220 25 348.589 1 579,-Kč
5 x P 80/100/120/150/180 25 370.959 1 616,-Kč

Brusná mřížka na suchý zip

P 80 25 446.173 2 240,-Kč
P 100 25 446.181 2 240,-Kč
P 120 25 446.203 2 240,-Kč
P 150 25 446.211 2 240,-Kč

Brusný pad na superfiniš
S 320 10 281.026 1 453,-Kč
S 1200 10 281.018 1 453,-Kč

Brusné rouno na suchý zip
A 100 10 281.042 1 658,-Kč
A 180 10 281.034 1 658,-Kč

Leštící houba na suchý zip měkká 5 280.992 669,-Kč

Diamantový brusný pad

30 1 419.060 4 424,-Kč
50 1 419.079 4 424,-Kč
80 1 419.087 4 424,-Kč
100 1 419.095 4 424,-Kč

Ø 225 mm Název produktu Typ/zrno Ks/bal Obj. číslo Cena bez DPH

Pěnový adaptér pro GE 5, GE 5 R,  
GSE 5 R, WSE 500, WS 702 VEA

KAD D225/16 S 1 260.232 510,-Kč
KAD D225/16 H 1 412.899 627,-Kč

Pěnový adaptér pro kulatou brusnou hlavu 
Vario-Giraffe® a Mini-Giraffe®

KAD D225/13 S 1 437.956 510,-Kč
KAD D225/13 H 1 439.800 630,-Kč

Unašeč na suchý zip, kulatý tvrdý 1 350.362 902,-Kč

Unašeč na suchý zip, kulatý středně tvrdý 1 352.306 902,-Kč

Unašeč na suchý zip, kulatý měký 1 366.862 902,-Kč

Unašeč na suchý zip, kulatý super měkký 1 399.418 1 196,-Kč

Unašeč na suchý zip, trojúhelníkový 1 354.988 1 002,-Kč

Brusivo

Unašeče & podložky

28

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Frézy · nože
Fréza komplet, špice

Ø 80 mm 1 366.552 4 480,-Kč  – – – – –

HM frézovací kolo, špice

– – 366.501 2 688,-Kč  – – – – –

Fréza komplet, plochá

Ø 80 mm 1 366.560 4 480,-Kč  – – – – –

HM frézovací kolo, ploché

– – 366.617 2 688,-Kč  – – – – –

Perforátor

Ø 80 mm 1 366.757 3 668,-Kč  – – – – –

HSS-nože perforátoru

Ø 38 mm 4 366.765 1 543,-Kč  – – – – –

Diamantové 
kotouče

Označení Rozměry Ks/bal Obj. číslo. Cena bez 
DPH.

RE
TE
CF

LE
X

LD
 1

5-
10

 1
25

LD
 1

5-
10

 1
25

 R

LD
 1

8-
7 

12
5 

R

LD
 1

8-
7 

15
0 

R

LD
 2

4-
6 

18
0

Diamantový 
brusný kotouč 
Turbo-Jet
pro minerální 
podklady

Turbo-Jet D115 C M14 Ø 115 mm 1 418.846 2 940,-Kč  – – – – –

Turbo-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 348.899 3 444,-Kč –    – –

Turbo-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.935 4 788,-Kč – – – –  –

Turbo-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 420.409 6 104,-Kč – – – – – 

Diamantový 
brusný kotouč 
Thermo-Jet

TH-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.378 3 780,-Kč –    – –

TH-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.919 5 096,-Kč – – – –  –

TH-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 359.386 6 468,-Kč – – – – – 

Diamantový 
brusný kotouč 
Estrich-Jet

E-Jet D115 C M14 Ø 115 mm 1 418.803 4 928,-Kč  – – – – –

E-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.394 3 780,-Kč –    – –

E-Jet D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.927 5 096,-Kč – – – –  –

E-Jet D180 22,2 Ø 180 mm 1 359.408 6 468,-Kč – – – – – 

PKD-brusný 
kotouč
pro teplotně 
choulostivé 
materiály

PKD-Jet 4-Cut D115 C M14 Ø 115 mm 1 418.889 5 796,-Kč  – – – – –

PKD-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.416 5 432,-Kč –    – –

PKD-Jet 5-Cut D125 22,2 Ø 125 mm 1 406.015 5 432,-Kč –    – –

PKD-Jet 6-Cut D150 22,2 Ø 150 mm 1 418.943 6 776,-Kč – – – –  –

PKD-Jet 6-Cut D180 22,2 Ø 180 mm 1 420.425 8 092,-Kč – – – – – 

Diamantový 
brusný kotouč 
Beton-Jet
na beton

B-Jet D115 C M 14 Ø 115 mm 1 418.757 4 928,-Kč  – – – – –

Diamantový 
brusný kotouč 
Surface-Jet

S-Jet D115 C M14 Ø 115 mm 1 418.811 4 480,-Kč  – – – – –

S-Jet D125 22,2 Ø 125 mm 1 359.424 2 828,-Kč –    – –

HTvrdokovový 
brusný kotouč 
TC-Jet TC-Jet D115 C M14 Ø 115 mm 1 418.897 2 940,-Kč  – – – – –

Diamantový 
brusný kotouč 
Basic-Cut Basic-Cut D125 22,2 Ø 125 mm 1 420.417 2 324,-Kč –    – –

29

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Název Popis Označení

Ks
/b

al

Ob
j. 

čí
sl

o

Ce
na

 b
ez

 D
PH

.

VC
 2

1 
L 

M
C

VC
E 

33
 L

 A
C

VC
E 

33
 M

 A
C

VC
E 

44
 M

 A
C

Vliesový filtrační sáček Sáček z plsti odolný proti protržení, optimálně naplnitelný. Bezproblé-
mová likvidace odsávaného prachu. Přípustná třída prašnosti
L, pro VC 21 L MC, VC 25 L MC a VCE 26 L MC.

FS-F VC/E 21-26 L VE5 5 385.093 599,-Kč  - - -

Vliesový filtrační sáček Plstěný filtrační sáček třídy M. Lepší vlastnosti naplňování proti 
papírovým filtračním sáčkům, s dlouhou životností a rezistencí proti 
prachu. Díky větším rozměrům může být sáček používán pro oba 
objemy nádob 33 a 44 litrů.

FS-F VCE L/M VE5 5 445.088 686,-Kč -   

Filtrační sáček-Longlife Uzavíratelný opakovaně použitelný sáček z 3-vrstvé polyesterové plsti 
pro vysávání hrubých nečistot.

FS-LL VCE 33/44 1 445.517 3 332,-Kč -   

Bezpečnostní sáček Separační sáček s dvojitou stěnou, PE-obalem a uzávěrem pro likvidaci 
odpadu bez úniku prachu pro  VCE 44 H AC. Certifikován pro předpisy 
IFA.

SFS VCE H VE5 5 445.096 2 492,-Kč -   

Separační sáček Jednorázový sáček z PP pro separaci odpadu, ideální na hrubší 
nečistoty.

ES-PP VC/E 21-26 VE5 5 385.107 871,-Kč  - - -

ES-PP VCE L/M VE5 5 445.061 557,-Kč -   

Filtr Kulatý skládaný filtr z odolného a omyvatelného PET. Povrch odpuzující 
nečistoty s dlouhou životností. Přípustná třída prašnosti L a M.

FE VC/E 21-26 PET M 1 385.085 916,-Kč  - - -

PES plochý filtr Filtr s nano/teflonovou vrstvou bezpečnostní třídy M, použitelný také 
pro vysavače třídy L a H. Vysoká životnost díky materiálu PES- vlies. 
Povrch odpuzující nečistoty zlepšuje čištění filtru, póry filtru se lehce 
zbavují prachu. Lehce čistitelný, dlouhá životnost, vhodný také pro 
práci za mokra.

FE VCE PES L/M/H 1 445.118 1 397,-Kč -   

Filtr Filtr pro třídu bezpečnosti H/HEPA 14 ze speciálního materiálu se 
stupněm propustnosti < 0,005%.

FE VCE44 H/HEPA 1 445.126 1 957,-Kč -   

Skládající se z kolene (445.010) na antistatické propojení sací 
hadice a sací trubice, 3 x 350 mm prodlužovací trubice INOX 
(445.207), Clip-podlahová hubice (445.509), kulatého kartáče 
(385.646), hubice na polstrování (385.549) a štěrbinové hubice 
(385.530).

CLE 32 AS 1 set 445.053 2 240,-Kč -   

Filtry & filtrační sáčky

Úklidová sada

30

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Název Popis Označení

Ks
/b

al

Ob
j. 

čí
sl

o.

Ce
na

 b
ez

 D
PH

.

VC
 2

1 
L 

M
C

VC
E 

33
 L

 A
C

VC
E 

33
 M

 A
C

VC
E 

44
 M

 A
C

Antistatická sací hadice
s vedlejší regulací toku

Vnitřní Ø 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systémem 
a univerzálním adaptérem (320.188), antistatická. Včetně regulace 
průtoku vzduchu pro redukci sacího podtlaku.

SH-C 32x4m AS/NL 1 406.708 3 136,-Kč -   

Antistatická sací hadice Vnitřní Ø 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systémem 
a univerzálním adaptérem (320.188), antistatická.

SH-C 32x4m AS 1 412.309 3 136,-Kč -   

Antistatická sací hadice Vnitřn Ø 27 mm, 4 m s univerzální koncovkou a přípojkou Ø 27 mm 
otočnou, pro elektrické nářadí, antistatická.

SH 27x4m AS 1 379.395 2 968,-Kč  - - -

Sací hadice Vnitřní Ø 32 mm, 3,5 m s univerzální koncovkou a kolínkem. Vhodná 
pro VC 21 / 25 L MC a VCE 26 L MC.

SH 32x3,5m 1 385.484 938,-Kč  - - -

Sací hadice Vnitřní Ø 32 mm, 4 m s bajonetovou koncovkou a FLEX Clip-systémem. 
Vhodná pro všechny modely VCE 33 a VCE 44.

SH-C 32x4m 1 299.782 1 358,-Kč -   

Sací hadice Vnitřní Ø 32 mm, 4 m s bajonetovou koncovkou a FLEX Clip-systémem. 
Teplotní odolnost do 70°C. Vhodná pro všechny modely VCE 33 a VCE 
44.

SH 32x4m 1 338.508 2 150,-Kč -   

Posuvné rameno Jednoduše připevnitelné, pro jednoduchou manipulaci s vysavači 
i s naplněnými nádobami.

VCE-TH 1 445.150 1 344,-Kč -   

Držák na žirafu Bez nástrojů připojitelný nástavec pro odkládání žirafy GE 5/ GE 5 R, 
na hlavu (víko) vysavačů 
VCE 33/44 L/M/H AC.

VCE-GE Fix 1 445.185 613,-Kč -   

Plochá hubice Odsávací hubice (90x120 mm) z umělé hmoty je vhodná zejména na 
odsávání prachu a nečistot při opravách těžko přístupných míst a koutů, 
rohů, parapetů. Velmi vhodná také pro úklid automobilů.

FD D36 90x120mm 1 413.437 577,-Kč    

Sací hadice

Příslušenství

Ostatní příslušenství pro bezpečnostní vysavače FLEX naleznete na www.flex-tools.cz

31

www.flex-tools.czSanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení. Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny. Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.



Váš FLEX odborný prodejce:

OBJ. ČÍSLO 451.614

Obsah dodávky
 � L 21-6 230
 � 1 diamantový kotouč  

Standard na beton  
Ø 230 mm

 � Sada na odsávání  
DE AG D230 Set

2100 Wattů 
Velká úhlovka
L 21-6 230 

Vlastnosti
 � Robustní motor a převodová skříň 

Pevná a robustní ocelová převodovka, stejně 
jako zapuštění aretačního kolíčku zvyšují 
zatížitelnost a prodlužují životnost stroje

 � Optimální držení a vedení zajišťuje štíhlé tělo 
motorové skříně a postranní rukojeť. Současně 
jsou omezeny vibrace díky antivibrační vložce 
mezi motorem a zadní rukojetí

 � SoftVib-rukojeť omezuje vibrace

 � Zadní štíhlá rukojeť s gumovou úpravou pro 
bezpečné uchopení

 � Vypínač s pojistkou a aretací.
 � Ochrana proti opětovnému spuštění
 � Pozvolný rozběh pro klidný start bez ome-

zení elektrické sítě
 � Aretace vřetene
 � Beznástrojů stavitelný ochranný kryt

 Ochrana proti restartu.
Zabraňuje nežádoucímu 
spuštění po náhlém výpadku 
elektrického proudu.

 Pozvolný rozběh.  
Zvyšuje bezpečnost obsluhy 
pomalým nárůstem otáček po 
startu.

Vyobrazený diamantový kotouč 
není součástí dodávky.

6 690,-KčAkce číslo S61

vč. DPH 8 094,90 Kč

Ø 230
Antivibrační provedení

Plná síly 2100 Wattů

Odsávací příslušenství

Vybavení strojů odpovídá obvyklému základnímu vybavení.            Technické změny, změny cen, chyby a omyly v tisku vyhrazeny.            Všechny ceny jsou pouze nezávazným cenovým doporučením bez DPH.

FLEX-Elektronářadí, s.r.o. · Víta Nejedlého 919 · 295 01 Mnichovo Hradiště · Telefon +420 326 780 492 · Telefax: +420 326 997 902 · www.flex-tools.cz

SanReMo akční nabídky platné do 31.08.2017 · Pouze do vyprodání zásob


